

# Märjamaa Nädalaleht

KOGUKONNA TEATAJA AASTAST 1991

Nr 37 (1562)

16. oktoober 2024

Hind 0,70 eurot

## TÄNA LEHES:

- Ees on evakuaatsiooniõppus Tormilatern 2024. Lk 2
- Portreede näitus „Muusikamaal”. Lk 3
- Millal majandus kasvama hakkab? Lk 6
- Naisrühm Luiskajad 15 Lk 10
- Täna lehe vahel on terve ja turvalisuse erileht.

## Kasti-Orgita lasteaed osaleb Seikluste Laeka programmis

Kasti-Orgita lasteaia Tammetõrude ja Linnupoegade rühm alustavad oktoobrist programmi Seikluste Laegas ehk sõpradega liikumise ja maitsete maailmas elluviimist.

Seikluste Laegas on teaduspõhine, 4–7-aastaste laste tervislike toitumis- ja liikumisharjumuste kujundamisele suunatud ja lapsevanemaid kaasav sekkumine lasteaias. Sekkumises keskendutakse neljale põhiteemale: tervislik söömine, istumisaja vähendamine, vee joomine ja piisav liikumine. Rühmade meeskonnad saavad kokku viis koolituspäeva ja materjalid. Saadud teadmisi ja materjale saab jagada kõikide rühmadega.

Sekkumine on välja töötatud kümne Euroopa riigi teadlaste ja praktikute koostöös. Tervise Arengu Instituut koos-



töös valdkonna ekspertide ja praktikutega on kohandanud selle Eesti oludele.

Seikluste Laeka tegelaskuju on kanguru, kes koos sõpradega aitab lastel liikumise ja maitsete maailma avastada. Ta on väga liikuv loom, kes eelistab taimset toitu, on seltsiv ja hoolib kaaslastest. Tema sõbrad on Karu ja Jänes.

Tulemas on põnev ja seiklusterohke õppeaasta!

**Kasti-Orgita lasteaia  
direktor Külliki Lepik**



PILTUUDIS

Kolmapäeva, 9. oktoobri õhtul sai Märjamaa rahvamaja juures teoks esimene õhtuturg. Ilm oli küll pime, vihmane ja tuuline, aga müüjad oma telkide all olid rõõmsameelsed ja ei lasknud end ilmast segada. Eelinfo kohaselt oli end registreerinud 16 müüjat, tormise ilmaga oli kohal kümnekond oma kauba pakkujat.

„Suur aitäh kõigile, kes vaatamata ekstreemsetele ilmaoludele kohale tulid, et meie õhtuturg saaks toredate avapaugu! Oleme nii kauplemist kui külastajatelt kuulnud rahulolu ning kiidusõnu ja see teeb tõesti väga rõõmsaks! Siit nüüd aina edasi ja kohtumegi juba 23. oktoobril kell 17 ikka samas kohas!” kirjutas tänulik õhtuturu tiim.

Foto: Liisi Keerup

**AITA LEIDA MÄRJAMAA  
VALLA TUBLIM ISA 2024!**

Palume Sinu abi ja kaasamõtlemist leidmaks üles **MEIE VALLA TUBLIM ISA 2024**, keda tunnustada saabuval isadepäeval.

Ootame Sinu iseloomustust Märjamaa valla tubli isa kohta hiljemalt 22. oktoobriks 2024 e-posti aadressile: [marjamaa@marjamaa.ee](mailto:marjamaa@marjamaa.ee).

Iseloomustuses palume ära märkida: · kandidaadi nimi ja elukoht, telefoninumber ja e-posti aadress; · isa ja peret iseloomustavad andmed (ametikoht, laste arv, kandidaadi tutvustus jne)

# Raplamaal harjutatakse 200 inimese evakueerimist

**18.-20. oktoobrini toimub Märjamaa vallas Raplamaa esimene suuremahuline evakuaatsioonialane koostööõppus Tormilatern 2024.**

Õppusel harjutavad neile pandud ülesandeid, mis kriisiolukorras täita tuleb, erinevad osapooled: Kaitseliit, Naiskodukaitse, Päästeamet, kohalik omavalitsus ja Politsei- ja Piirivalveamet. Õppusel Tormilatern 2024 loövad kaasa ka Punane Rist ja Eesti Loomakaitse Liit.

„Õppuse põhitreenitav on Naiskodukaitse Rapla ringkonna evakuaatsioonirühm, mis harjutab üht oma ülesannetest – päästeameti toetamist evakuaatsioonikohtade

üles seadmise, töös hoidmise ning lõpuks sulgemisega. Rühm valmistab evakuaatsioonikohad inimeste vastuvõtuks ette, tagab neile põhiteenused nagu esmaabi, toitlustamise, majutuse jne ning harjutab ka evakuaatsioonikohtade sulgemist,“ sõnas Naiskodukaitse esinaine Airi Tooming.

„Evakueeritavateks on naiskodukaitsejaid, kaitseliitlased, kodutütred ja noorkotkad, ühtekokku umbes 200 inimest. Osad evakueeritavatest on teiste ringkondade evakuaatsioonirühmade liikmed ning käesoleval õppusel osalemine annab neile väärtusliku kogemuse tavapärasest teisest vaatenurgast,“ lisas Rapla malle pealik major Indrek Jürgenson.

Reaalse kriisi korral vas-



Naiskodukaitsejad õppusel Crevex.

Foto: Heli Illipe

tutab evakuaatsiooni korralduse eest Päästeamet ning see viiakse läbi koostöös Kaitseliidu, Naiskodukaitse, kohalike omavalitsuste, Politsei- ja Piirivalveameti, Häirekeskuse, Sotsiaalkindlustusameti ja Terviseametiga.

Ulatuslik evakuaatsioon tähendab päriselus tuhandete inimeste ümberpaigutamist ohutusse asukohta. Evakua-

siooni korralduse saabumisel tuleb seda viivitamatult täita: selle ignoreerimine võib tähendada ohtu enda ja lähedaste elule. Evakuaatsiooni vajaduse korral avab riik evakuaatsioonikohad ning korraldab sinna transpordi. Avalikud evakuaatsioonikohad on mõeldud eelkõige inimestele, kellel pole endil võimalik kuskile mujale minna.

## Kahekümnes kodulookonverents võtab vaatluse alla teeninduse ja eluolu teemad

Eelmisel nädalal tuli kokku valla kodulookonverentsi toimikond, et hakata ette valmistama 2025. aasta sündmust. See on omamoodi märgiline, sest vabariigi aastapäeva eel peetav konverents toimub 20. korda.

Otsustasime jätkata lähimeneviku lainel, et kuulata esinejaid, kes saavad jagada oma vahetuid meenutusi neist aegadest. Nii on konverentsi üldpealkirjaks 2020. aastast alates olnud Eesti NSV aegadest Märjamaa mail, alateemadeks majanduselu, hariduselu, kultuurielu ja spordielu.

Seekord on plaanis võtta vaatluse alla teeninduse ja eluoluga seotud teemad. Soov on käsitleda tollase Rapla teenindustootmisvalitsuse Märjamaa tsehi elu, meenutada

näiteks juuksurite, õmblejate, fotograafi ja mööblimeistrite tegemisi või teises alluvuses olnud Vikero tsehi elu. Läbi rääkimised võimalike esinejatega on alanud. Heiki Pärdi Vabaõhumuuseumist keskendub toonasele olmele natuke laiemalt. Martin Andreller teeb põike sõjaeelsesesse aega, räägib Heinrich Otsast ja tema näitel ka suurpõgenemisest.

Teemade loetelu pole lõplik ja siin ootab korraldustiim kogukonna inimeste ettepanekuid, kellest või millest võiks veel rääkida. Teie kirju või telefonikõnesid ootab nädalalehe toimetaja Reet Saar (reet.saar@marjamaa.ee, 5306 5805).

**Kodulookonverentsi toimikond**



PILTUUDIS

Teisipäeval, 8.oktoobril andis Euroopa parlamendi saadik Jüri Ratas külalistunni Märjamaa gümnaasiumi 10.-12.klasside õpilastele.

Ratas kirjutas kohtumise järel Facebooki postituses, et tema jaoks on üksteise märkamine ja hoolimine ühiskonna tugevuse alus ning tänases tunnis arutasime, kuidas saaksime üheskoos luua turvalisema ja tugevama ühiskonna. Rääkisime ka sellest, miks on oluline, et Eesti kuulub Euroopa Liitu ja mida see meie jaoks tähendab. Veel mõtisklesime sellest, kuidas Euroopa Liit ei ole mitte ainult majandusühendus – see on ka meie kaitse ja julgeoleku tagatis. Samuti rääkisime reisimisvabadusest, mis on Euroopa Liidu üks väärtuslikumaid võimalusi. Meil on võimalus vabalt reisida, töötada ja õppida teistes liikmesriikides, ilma et peaksime läbima keerukaid protseduure. Näiteks Erasmus+ programm pakub noortele võimalust omandada haridust ja avardada silmaringi teistes riikides, mille üle noored on alati evelil.

Jüri Ratas tänas Märjamaa gümnaasiste mõttevahetuse eest.

Foto: Illimar Toomet



## Portreenäitus pakub suurt huvi

Varbola rahvamajas avas muusik Anu Taul 11. oktoobri õhtul oma pastellmaalide näituse „Muusikamaal”. Oma esimesel personaalnäitusel on ta portreeterinud Eesti muusikuid, tekstiloojaid, lauljaid ja laulukirjutajaid.

Näituse avamisel kõneles autor, et muusiku ja lauljana on ta pidanud kogu senise elu oma esmaseks loominguks väljendusvahendiks häält, ent viimastel aastatel süvenenud kuulmislangus tõi ta kujutava kunsti juurde. Anu on lõpetanud Tartus kunstikallakuga keskkooli. Kunagisi joonistusi sirvides tõdes ta, et tal on kätt ja miks mitte uuesti kunstiga alustada. Piltide joonistamine oli võitluses haigusega ka hea terapia.

Ligi 30 portreed peale ühe – isa pildi – on joonistatud fotode järgi. Autori sõnul on sobiva foto valimine üsna keerukas, ühe portree joonistamiseks pärast seda on läinud tavaliselt paar päeva. Iga portree juures olev tekst toob välja, kuidas see inimene on seotud kas Anu enda kui muusikuga või mille poolest see inimene on teda inspireerinud. Head soovid igale portreeteritavale kuuluvad lisaks pildi juurde. Piltidel on ka Märjamaalt pärit Cätlin Mägi ja Raplast pärit Kristiina Ehin, kui tuua välja seoseid siinse kandiga.

Näituse avamisel mängisid



Portreemaalide näituse autor Anu Taul ja tema isa Ants Taul näituse „Muusikamaal” avamisel Varbola rahvamajas. Nende vahel on Ants Tauli portree, mida pildil kujutatut parasjagu kommenteerib. Foto: Reet Saar

torupilli Anu Taul ja tema isa Ants Taul. Ka järgnenud kontserdil esinesid mõlemad. Põhiosa oli küll Anu kanda, kes esitas autorilaule oma viimaselt plaadilt „Metskass”, saates end kitarril, isa Ants mängis Teppo löötspilli.

Külalised kiitsid Varbola rahvamaja hubast õhkkonda, kus on meeldiv esineda.

Anu Taul on lõpetanud Viljandi Kultuurikolledži rahvamuusika eriala ja on olnud Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriaakadeemia rahvamuusika õppejõud. Ta on kuulunud ansambli Neiookõõ ja osale-

nud 2004. aasta Eurovisiooni lauluvõistlusel İstanbulis, kus esitati laul „Tii”. Teelemineku ja rändamisega seotud lauluga haakus vallavanema poolt tänutäheks üle antud Märjamaa valla 2025. aasta kalender, mille teemaks on teed.

Praegu elab Anu Taul Haanjamaal. Ta tegutseb vabakutselise muusiku, kunstniku ja koolitajana.

Anu Tauli näitus on osutunud juba väga menukaks – nädalavahetusel käis seda vaatamas üle saja inimese.

Reet Saar

Anu Tauli portreemaalide näitus on Varbola rahvamajas avatud 27. oktoobri

T-N 12.00-18.00, v. a 21. ja 24. oktoobril

L 26. okt 13.00-18.00 P 27. okt 10.00-15.00

Gruppide külastussoovi korral palun helistage rahvamaja juhatajale 502 7322.

### Teade

**Märjamaa Vallavalitsus kutsub kokku rahvakoosoleku arutamaks Sipa külas asuva SIPA MÕISA HOONE ARENGUVÕIMALUSI JA AVALIKE TEENUSTE KÄTTESAADAVUST PIIRKONNAS.**

**Koosolek toimub kolmapäeval, 23. oktoobril 2024, kell 16.00 Sipa mõisa saalis.**

**Olete oodatud!**

**Märjamaa Vallavalitsus**



## HOBULAIU VABAAJAKESKUS

*2025. aasta kalender on avatud broneeringuteks!*

Broneerimiseks saada e-mail [hobulaid@marjamaa.ee](mailto:hobulaid@marjamaa.ee)

[hobulaid@marjamaa.ee](mailto:hobulaid@marjamaa.ee)  
tel 53011419 Triin Põri







PILTUUDIS

20. oktoobril on ettelugemise päev, mille tähistamiseks toimub üle-riigiline 4. klasside ettelugemise võistlus. Seitse Märjamaa gümnaasiumi 4. klasside õpilast panid end proovile kohalikul võistlusel, kust kolm paremat pääsevad edasi maakonna võistlusele.

Kuna 2024. aasta on Eestis kultuuririkkuse aasta, siis tänavusel ettelugemise võistlusel loetakse erinevate rahvaste lugusid. Võistluse pealkirjaks on „Ida pool päikest ja lääne pool kuud“.

16. oktoobril esitavad Rapla keskraamatukogus oma valitud tekste Lennart Kann, Kennet Kristal ja Adele Ella.

Tekst ja foto: Reet Saar

**Varbola rahvamajas**  
**16**  
 NOVEMBER  
**19.00**

Hispaania tenor  
 saate Tähtede täht-finalist

**GERMÁN GHOLAMI**  
 galakontsert

Klaveril Elina Vassiljeva

Kõlavad parimad klassikateosed ja muusikali, ooperihitid.  
 Piletid eelmüügist pensionärid ja lapsed kuni 16a 12 eur,  
 tavapilet 15 eur, müügil Rita poes ja rahvamajas.  
 Toimumispäeval 20 eur.

**Broneeri laud tel. 5027322**  
**Töötab kohvik**

Artisti toetavad: ABC Reisid, Papa Aliferous, Tiina Lilleaed, Puusepatööd (fb), Jaak Vackermann, Saidafarm OÜ, Birgit Ahlberg, Erzika Paesüld, Rail & Ko Kimmisara, Nautlejad OÜ, Lykene ja Piret M.

## Märjamaa Muusika- ja Kunstikool võtab tööle PROJEKTIJUHI

Projekti „Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli teenuste arendamine“ projektijuhi tööülesanded:

- **Projekti arendustegevuste koordineerimine:** projektijuht vastutab projekti erinevate arendustegevuste juhtimise ja koordineerimise eest, tagades nende sujuva toimimise ja eesmärgipärase elluviimise.
- **Koosolekute ettevalmistamine ja läbi viimine:** projektijuht valmistab ette ja viib läbi projekti arendustegevustega seotud koosolekud, olles peamine vastutaja nende sisu ja korralduse eest.
- **Ajagraafiku ja eelarve jälgimine:** projektijuht kontrollib ja vastutab selle eest, et arendustegevused viiakse ellu vastavalt projekti ajakavale ja eelarvele. Ta jälgib, et projekt ei läheks kuludega üle piiri ning et kõik tähtjad oleksid täidetud.
- **Arengukava koostamise korraldamine:** projektijuht vastutab muusika- ja kunstikooli uue arengukava koostamise protsessi korraldamise eest, koordineerides selleks vajalikke tegevusi ja osapooli.
- **Arutelude/ümarlaudade korraldamine:** korraldab ja viib läbi vähemalt neli aru-

telukoosolekut või ümarlauda, kaasates kogukonda ja teisi olulisi osapooli projekti arendamise ja suunamise eesmärgil.

- **Kogukonna vajaduste kaardistamine:** projektijuht kaardistab kogukonna vajadusi, et mõista, millised on ootused muusika- ja kunstikooli uute arendustegevuste osas.
- **Rahulolu- ja tagasisideküsitluste läbi viimine:** viib läbi rahulolu ja tagasiside uuringu(d), et saada sisendit kogukonnalt ja projekti sihtrühmadelt.
- **Kogukonna kultuur-hariduslike arutelude korraldamine:** projektijuht korraldab kuus kultuur-hariduslikku vestlusõhtut kogukonnaga, et käivitada täiskasvanute koolitusprogramm, kaasates selleks aktiivselt kohalikke inimesi ja huvirühmi.
- **Kodulehe loomise tellimine ja tegevuste organiseerimine:** tellib muusika- ja kunstikooli (MMKK) uue kodulehe loomise ning koordineerib sellega seotud tegevusi.
- **Koolituste organiseerimine:** organiseerib ja vastutab koolituste korraldamise eest (täiskasvanute koolitusprogramm, HEV õpilastega toimetulek, arvutikoolitused personalile).
- **Kommunikatsiooni sujuvus ja läbipaistvus:** tagab, et kõik projekti arendustegevused ja tulemused oleksid hästi kommunikeeritud, kajastades neid nii valla kodulehel kui ka valla nädalalehes.

- **Aruannete koostamine:** ta koostab projekti arendustegevustega seotud aruanded, andes ülevaate projekti arendustegevuste käigust, tulemustest ja saavutustest.

### Ametikoht:

osalise tööajaga 0,8 ametikohta.

**Tähtajaline ametikoht:** tähtajaline tööleping 01.11.2024–28.09.2026.

### Brutopalk

(0,8 ametikohal) 1600 eurot kuus.

### Kandidaadile esitatavad kvalifikatsiooni-nõuded:

- kõrgharidus;
- eelnev kogemus projekti juhtimises;
- eelnev kogemus haridusasutuse arenduses;
- on kursis huvihariduse maastikul toimuvaga ning omab kokkupuudet huvikooli tööga.

Kandidaadilt palume **CV-d ja motivatsioonikirja ning haridusdokumentide koopiaid 29. oktoobriks 2024** e-postiaadressile [marjamaa@marjamaa.ee](mailto:marjamaa@marjamaa.ee)

Täiendav info: Anne Aaspõllu 5340 8255  
 Kuulutus aegub 29.10.2024



**LAAU PÄEVAL**  
**19 OKTOOBRI**  
KÄSITÖ PÄEVA RAAMES

**MÄRJAMAAL WÄEGA WÄRK MAJAS**  
PÄRNU MNT 59

**SIIDITRÜKI TÖÖTUBA**

Tule tee läbi väga laia kasutusalaiga trükitehnika protsess, saades teadmised päldi kandmise ja paljundamise meetodi kohta misiganes materjalile: paber, kangas, puit, plastik jne. Teeme läbi kogu siiditrüki protsessi kavandamisest kuni trükkimiseni. Trükkime suureformaadilist kangast ja autoridisainiga tapeeti.

**KELL 12.00 - 18.00**

**OSALUSTASU 15€**

REGISTREERI END TÖÖTUBA ORALEMIA SAATES KIRI OMA NIINEGA OTTKOSTMOSES@GMAIL.COM

TOETAVAD:

Kaasrahastatud Euroopa Liit

Raplamaa Partnerluskoogu LEADER

## SENIORLAULUKONKURSS

Märjamaa sügismeloodia 2024

2. NOVEMBER KELL 12.00

MÄRJAMAA RAHVAMAJAS



LAULJAJD HINNATAKSE KAHES KATEGORIAS :

- KLASSIKALINE LAUL
  - MUU LAULUSTIIL
- NING KAHES VANUSERÜHMAS:
- 35- 60 ELUAASTAT
  - ALATES 61. ELUAASTAST
  - DUETID (KÕIK VANUSERÜHMAD)

TÄPSEM INFO (REGLEMENT)  
WWW.MARJAMAARAHVAMAJA.EE

Pääse 5.-

Lisainfo Aavo Lumi +372 5169817 või  
Ene Klaus +37256477128

## Märjamaa vallale kuuluva kinnistu müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Päädeva külas asuva Viinaköögi hoonestatud kinnistu (registriosa nr 19282850; katastri tunnus 50301:001:0536; pindala 8572 m<sup>2</sup>; 100% üldkasutatav maa). Katastriüksusel asuvad endise mõisa viinaköögi varemed. Juurdepääs avalikult teelt, kaugus Tallinn-Pärnu maanteest ca 2,5 km ja Märjamaa alevi keskusest umbes 4,5 km. Umbes 10 m kaugusel kinnistu piirist kulgeb <1kV Elektrilevi OÜ-le kuuluv õhuliin.

Kinnistu osa alghind pakkumisel on 10 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkonnas **osta.ee**.

(<https://www.osta.ee/viinakoo-gi-kinnistu-220368195.html>)

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähemalt 18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha **04.11.2024 kl 11.00-ni**. Kinnistu müüakse vastava ostu-müügi lepingu alusel oksjoni võitjale,

kelle nimele on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada **osta.ee** kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes, palun kinnistu üle vaadata. Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist tehes, et on võrrandatava kinnistu üle vaadanud, on teadlik kinnistu seisukorrast, suurusest ja piiridest ning juurdepääsuõigusest ja kitsendustest ning ei oma tulenevalt kinnistu seisukorrast mingeid pretensioone võrrandajale ja on nõus omandama kinnistu seisundis, millises see on pakkumise tegemise hetkel. Hilisemaid pretensioone ei rahuldada.

**Maksmine:** depositekanne, enampakkumise võitja tasub ostusumma notari depositearvele enne notaritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakkumise võitjaga (vastava pakkumuse teinud era-isiku või juriidilise isikuga).

**MÄRJAMAA NOORTEKESKUS**

**Tähista SÜNNIPÄEVA NOORTEKESKUSES**

Laste ja noorte sünnipäevi saab tähistada laupäeviti ajavahemikus kell 13.00-17.00.

*Broneering tuleb kinnitada minimaalselt üks nädal enne sünnipäevapidu!*

*Teie kasutuses on 1 koruse saal, puhkeruum ja köök. Ühe tunni ruumide rentimine maksab 25 eurot.*

Lisainfo ja broneerimine: [noortekeskus@marjamaa.ee](mailto:noortekeskus@marjamaa.ee)

**RakuKeraamika "vaskmatt" töötuba**

**Märjamaa Wäega pärimusmajas**  
22.11 kell 17 Moyo Eivase juhendamisel

Tule oma ettepoletatud töödega või loo need Wäega keraamikakambris tehisepäeviti kell 18 ja loome ilu!

Info [ewebur@gmail.com](mailto:ewebur@gmail.com)  
56157757

Rahastatud Euroopa Liit

Raplamaa Partnerluskoogu LEADER



# Millal majandus kasvama hakkab?

Oktoobri esimesel nädalal on Eestis ettevõtlusnädal. Siis Rapla- maal toimuvatest ettevõtmistest on üks alati ka Märjamaa vallas. Seekord oli Märjamaa Ettevõtjate Piirkondliku Ühenduse kutsel külas Luminor Eesti panga peaökonomist Lenno Uusküla. Ta käsitles teemat "Muutunud majandus ja kuidas sellega toime tulla".

Esineja slaidikava algas intrigeerivalt – veel tänava kevadel oli Eesti majanduses olukord nagu Samuel Becetti näidendis "Godot'd oodates", milles kaks tegelast osalevad mitmesugustes aruteludes ja kohtumistes, oodates Godot'd, kes kunagi ei saabu. Järgmisena hakati millekski sättima, kuid pole selge, mis suunas joosta. "Godot'd



Millal majandus kasvama hakkab, sellest rääkis Luminor Eesti peaökonomist Lenno Uusküla.

Foto: Reet Saar

ootamisest on saanud film "Mehed ei nuta", ja mul on jälle, millest rääkida," tõmbas Uusküla ilmekaid võrdlusi tuntud materjalidega.

Esineja rääkis, et hinnatõus on taas laual ja inimesed peavad minema oma säästude kallale. Eesti majandus langeb 2024.a 1%, järgmisel aastal tõuseb loodetud 3% asemel 1%, sest maksutõusud söövad osa kasvava ära. Ta tõi välja, et meie tippanalüütikutel on majandusprognoside tegemiseks head mudeldamise süsteemid, „aga otsused tehakse paari nädalaga ära suletud

uste taga”, pidades silmas poliitikuid.

Uusküla lükkas ümber väite, et Eesti praeguse olukorra taga on meie väike ja avatud majandus, sest meie suurte eksportiturgude Soome, Rootsi ja Saksamaa turg on languses. Eesti majandus pole tema sõnul nii avatud, rohkem sõltume sisemaisest tarbimisest.

Palju kuuleme kurtmist, et kõik läheb kallimaks ja elu halvemaks, aga esineja meelest see meie inimeste eluviisi vaadates välja ei paista. Ostujõud on viimaste majanduslanguse aastatega kahenenud 11,5%, aga üle poole sellest on tagasi tulnud. Netopalk peaks taastuma aastaks 2026. Palga taastamiseks kulub viis aastat. Uusküla märkis, et keerulisem on tootmistes, mis pole mehhaniseeritavad, sest seal ei suudeta kõrgemat palka maksta.

Mööda ei saanud rohepöördest. Uusküla toonitas, et see üleminek peab olema asjaosalisi kaasav. Kui inimesed ja ettevõtjad mõistavad, et rohelist suunda järgides saad rikkamaks, et seeläbi elukvaliteet paraneb, et see toob päriselt kasu ja kasumit, siis saab see idee poliitiliselt ellu jääda. See pole roheline üleminek, kui kaotad saastava tootmise oma tagahoovist, kuid vajalik kaup tuuakse nt Hiinast.

Esinejal oli ette valmistatud mahukas ja piltlik slaidikava, aga ta lasi oma esinemise kujuneda küsimuste ja vastuste vormis kohtumiseks. Ka see kajastus on vaid üks killuke paljudest räägitud teemadest.

Reet Saar

Kolmapäeval,  
23. oktoobril

**MÄRJAMAA  
ÕHTUTURG**  
17.00-19.00

Märjamaa rahvamaja  
parklas

Müügil: toidukaubad,  
käsitöö, aia- ja  
metsasaadused

info ja registreerimine:  
jyri.randviir@gmail.com  
tel. 56203781

SA RAEK KUTSUB ÜLES MÄRKAMA JA ESITAMA TUBLISID TEGIJAJD  
KODANIKUALGATUSE TUNNUSTUSKONKURSILE

**RAPLAMAA  
AASTA  
TEGU** 2024

ESITA KANDIDAAT HILJEMALT P, 20.10  
aadressil raek.ee!

RAPLAMAA  
ARINDUS JA ETTEVÕTLUSKESKUS

Raplamaa Omavalitsuste Liit  
Association of Local Authorities of Rapla County

Raplamaa  
Partneruskogu  
LEADER

LEADER  
ESTI



# Kasari aerumaraton kutsub veele

Laupäeval, 26. oktoobril korraldab MTÜ Veteväli Kasari jõel esimese aerutamisvõistluse „Kasari aerumaraton 2024“.

Pikema ehk maratonidistantsi start on Russalu külas kivisilla juurest. Maratonidistants on 62 km ning algus kell 9.00. Lühem ehk matkadistants saab alguse Teenuse külas mõisa juurest. Matkadistantsi pikkuseks on 23 km ja algusaeg kell 12.00. Mõlema distantsi finiš on Virtsu maantee lähedal, enne Kasari raudbetoonsilda.

Mõte korraldada Kasari

aerumaraton on settinud mitu aastat. Esialgne idee koostöös Preeriakoda OÜ omaniku ja juhi Marko Aleksejeviga. Tookord planeerisime ettevõtetele meeskonnapäeva jõel. Sobiliku koha otsimisel sai ka Kasaril käidud. Meeskonnavõistlus toimus toona Vigala jõel, kuid Kasari ääres tekkis arusaam, et siia võiks sobida aerutamisvõistlus. Möödunud aastal võtsime sõpruskonnaga ette teekonna Russalust Virtsu maanteele ning tegime maratoniks proovisõidu ja kaardistasime jõge võistluse perspektiivist vaadates.

Oleme aktiivsed aeruta-



mise harrastajad ja osalenud enamikul Eestis toimuvatel aerutamisvõistlustel nagu Võhandu maraton, Türi-Tori kiirlaskumine jt. Eesmärgiga propageerida looduses liikumist ja sportlikku eluviisi, sai loodud MTÜ Veteväli, mille raames korraldame matku ja veematku, rendime süstasid ja kanuusid.

Loodame pakkuda aerutamishuvilistele veel enne kellakeeramist aasta viimast valget öhtut ja värvikirevas looduses viibimist.

Täpsema info leiab meie FB lehelt: <https://fb.me/e/5qkBV4FBL>

Ivar Kaldam

## Dementsusega inimeste lähedaste tugigrupp Raplas

28. oktoober kell 17.00

Rapla Hooldekeskuses, Kuusiku tee 5

Tugigrupp on Sulle, kes Sa hoolitsed dementsuse või mäluhäiretega lähedase eest. Jagame kogemusi, pakume tuge ja nõuandeid vajalike teenuste saamiseks.



**Lisainfo:** Anne-Ly Reede  
reedeannely@gmail.com  
tel 520 9527

Tugigrupis osalemine on kõigile tasuta!



## ARVUTIÕPPE BAASKOOLITUS

Rapla kultuurikeskuses

28.11; 29.11; 03.12; 04.12; 05.12

**Koolituse maht:** 30 akadeemilist tundi, millest 25 akadeemilist tundi on praktiline töö ja 5 akadeemilist tundi on loengu vorm.

**Sihtrühm:** Täiskasvanud, kes on arvuti- ja interneti mittekasutajad või vähese kasutuskogemusega.

**Koolitus toimub ainult klassiruumis ja veebi teel liituda ei saa!**

**Koolitusel osalemise eeldused:** huvi õppida kasutama arvutit.

**Koolitusele ei ole vaja kaasa võtta oma arvutit, kõik vajalik on Nordic Koolituse poolt korraldatud ja on osalejatele TASUTA!**



## NUTISEADMETE KASUTAMINE ALGAJATELE

Rapla kultuurikeskuses

28.11; 29.11; 04.12; 05.12

**Koolituse maht:** 16 akadeemilist tundi, millest 14 akadeemilist tundi on praktiline töö ja 2 akadeemilist tundi on loengu vorm.

**Sihtrühm:** Täiskasvanud, kes on arvuti- ja interneti mittekasutajad või vähese kasutuskogemusega.

### Koolituse kirjeldus

Koolituse käigus saab omandada või täiendada oma esmaseid nutiseadme kasutamise oskuseid, kuidas digiallkirjastada dokumenti, kuidas teha pilti ning kuhu salvestada.

### Koolituse eesmärk:

Koolituse tulemusena omandab koolitav oskused käsitleda oma nutiseadet turvaliselt, saab oskused digiallkirjastada dokumenti ja kuidas allkirjastatud dokumenti edastada.

**Koolitusel osalemise eeldused:** huvi õppida kasutama nutiseadet.

**Koolitusele on vajalik kaasa võtta oma nutiseade. Koolitus on osalejatele TASUTA!**

# Luiskajad on tantsusamme lihvinud 15 aastat

**A**astal 2009 oli Karin Andesalul juhendada mitmeid tantsurühmi, nende seas ka üks kümneaastane naisrahvatantsurühm, kuid Karin teadis, et naised tahavad tantsida ja kutsus kokku veel teise naisrühma. Otsus oli imeline, praegused tantsijad on tänulikud. 12. oktoobril toimus Märjamaa rahvamajas rahvatantsurühma Luiskajad 15. sünnipäeva pidu.

Rühma vedamine pole kerge, sest inimesed liiguvad, kolivad, valivad midagi muud või ei pea tervis vastu. Iga ära läinud liikme asemele on vaja kedagi, kuna tantsud on loodud kindlale tantsijate arvule. Parim lause trenni alguses on: meid on jälle 12! Järgneb õpetamine ja õppimine, ja nii iga nädal.

Raplamaa rahvakultuuri-spetsialist on Anne Ummalas tänas peale kontserti, et tuleme kokku aastast aastasse, nädalast nädalasse ja loobume muudest tegevustest, olgu selleks meelelahutus või aiatööd või muu. Ta ütles, et rahvakultuur pole iseenesest mõistetav, ilma tublide eestvedajateta ja püüdlike tantsijateta, ilma osalejateta see hävib.

Karin on meid, tantsijaid, õpetanud austama rahvatantsu, rahvariideid ja publikut. Ta on valinud huvitava reper-



**Märjamaa rahvamajas tegutsev naisrahvatantsurühm Luiskajad ja juhendaja Karin Andesalu pärast 15. sünnipäeva kontserti.**

**Foto: Aare Hindremäe**

tuari ja huvitavad üritused osalemiseks. Luiskajad on osalenud talve tantsupidudel, naiste tantsupeol ja eestirootslaste tantsupeol.

Sünnipäeva kavas esitas Luiskajate rühm üheksa tantsu. Kava oli põnevalt põimitud lugu, mis jutustas Luiskajate tegutsemisest läbi aastate. Vahepaladeks olid väikekanneldajate mängitud rahvalikud lood (Tiina Kokemägi ja Luiskajatest Külliki ning Mari), Marten Kaljase esitatud särtsakad akordionipalad ning laulud ja Märjamaa gümnaasiumi

tüdrukuterühma tantsud.

Peo vahetektid kirjutas Iris Haiba, pidu juhtisid ilmekalt Liis ja Marve Johanson ja imelise tehnilise toe tagas Rego Reitav.

## Tänusõnad juhendajale

Peale eeskava oli õnnitluste aeg. Esiteks tänasid Luiskajad oma juhendajat. Rühma iga liige kirjutas, mille eest ta Karinit tänab. Tänusõnad said kokku sellised:

„Täname, et Sa oled olemas, et Sa Eesti rahvakultuuri väärtustad, seda hoida ja jagada tahad ning ikka jaksad. Et Sa sütitad tantsurõõmu kõigis ja oled meidki nakatanud oma tantsuarmastusega. Et oled näinud meis potentsiaali, meid kannatlikult juhendanud ja inspireerinud ning ärgitad maksimaalselt pingutama. Et Sa oled alati julgustanud ja meisse uskunud, lootnud ka siis, kui olukord näib lootusetuna, et sa oled meid hoidnud ja kaitsnud ja lihvinud headeks tantsijateks.“

Külaliste õnnitlused olid siirad ja panid õnnitletavaid kaasa noogutama. Õnnitlusi jagasid Märjamaa vallavalitsus-

se, Eesti Rahvakultuuri Kesuse ja enamiku teiste Märjamaa huviringide-rühmade esindajad.

## Üllatusküaline

Üllatusküalalisena oli meie kontserti vaatama tulnud Angela Arraste, kes on Eesti rahvatantsujuht ja eesti tantsu õppejõud, koreograaf-lavastaja ning Tantsupeomuuseumi asutajaliige. Kontserdi toimumise kohta leidis ta info Märjamaa rahvamaja kodulehelt ja otsustas vaatama tulla. Ta tänas väga imelise kontserdi eest, kogu kontserdi ülesehitus meeldis talle ja ta kiitis, et me selliseid toredaid traditsioone elus hoiame.

Pidu kestis edasi. Järgnes Luiskajate kingitus oma külalistele, väike üllatuskontsert Maiki Kudinova poolt ning imeliselt kaetud lauake.

Oli väga armas sünnipäevapidu, täis kirge ja armastust meie rahvakultuuri vastu, hoolimist nii andjate kui saajate poolt. Tänu kõigile ja kohutumiseni järgmisel juubelil.

**Gaili Ilisson**

SAUNA TN 6, MÄRJAMAA

## MÄRJAMAA SAUN

REEDEL

16:00-21:00

**MEHED/NAISED**

LAUPÄEVAL

15:00-22:00

**AINULT MEHED**

\*LISAKS ERASAUNA TELLIMISE VÕIMALUS

LISAINFO JANNO, +372 509 9394





## Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu lähteseisukohtade ja mõjude hindamise programmi avaliku väljapaneku ja arutelude teade

Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu eesmärk on planeerida Eesti-Läti elektriühendus Paide linnast läbi Lihula linna Saaremaa lääne-rannikuni. Loodav ühendus suurendab Eesti elektri varustuskindlust ja loob eeldused taastuvenergia ekspordiks ning koostööks naaberriikidega. Ühtlasi aitab see tagada Eesti energiasüsteemi sõltumatuse Venemaast, mis tugevdab riigi energiapuoleolekut. Ühendus võimaldab ka suurema hulga taastuvenergia vastuvõtmist võrku kliimaneutraalsuse eesmärkide saavutamiseks.

Planeeringuala suurus on ligi 6314 km<sup>2</sup>. Planeeringuala hõlmab maismaal järgmisi kohaliku omavalitsuse üksusi: Türi vald, Paide linn, Saaremaa vald, Muhu vald, Lääne-Nigula vald, Lääneranna vald, Põhja-Pärnumaa vald, Märjamaa vald, Kehtna vald ja Rapla vald. Merealal hõlmab planeeringuala Väikesse väina ja osa Suurest väinast.

Lähteseisukohtade ja keskkonnamõju hindamise programmiga saab tutvuda avaliku väljapaneku käigus perioodil 23.09-23.10.2024 riigi planeeringute koduleheküljel <https://riigiplaneering.ee> või paber kandjal eelpool nimetatud omavalitsustes ja ministeeriumite ühishoones nende lahtiolekuaegadel. Märjamaa vallamajas on materjalid välja pandud fuajees.

Avalikel aruteludel tutvustatakse avalikustatud materjali, esitatud ettepanekuid ja Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi seisukohti esiautud ettepanekute kohta. Toimub arutelu ja küsimustele vastamine.

Avalik arutelu toimub Märjamaa rahvamajas (Sauna 2, Märjamaa) neljapäeval, 7. novembril kell 17.30.

## Tegevused Pärimusmajas

- **Esmaspäeviti ja neljapäeviti igas vanuses neidudele ja naistele IDAMAISE TANTSU TUNNID**  
Kell 17.45-18.55 kesk- ja edasijõudnud, 19.00-20.15 algtase. Lisainfo: kairireinvee.com. Info ja registreerimine tel 5386 4242 või kairireinvee@gmail.com.
- **Teisipäeviti kell 18** keraamikaring nii täiskasvanutele kui ka noortele. Osalustasu 10 eurot + savi (lastele 6 €/kord) juhendab Eve Burmeister.
- **Teisipäeviti kell 18 valmistume RAKU copper-mat ja rakuglasuuri põletuseks** (loom sobivaid esemeid), RAKU toimub 22. novembril algusega kl 17 ja juhendab Moyo Eivas.
- **Kolmapäeviti kell 15.00 MAIASMOKAKLUBI noortele.**  
Juhendab Margit Oppi. Info ja registreerimine: margit.oppi@marjamaa.edu.ee.
- **Kolmapäeviti kell 17.30 VÄIKEKANNELAJATE RING.**  
Kel huvi liituda, palun võta ühendust juhendaja Terje Kauriga tel 5620 1664.
- **Psühholoogia ning kunstiteraapia töötoa loengute sarja kolmas teema on „SURMAST ning LEINAST” 15. oktoobril 18.00–19.30**, vahendid kohapeal. Teemad: Miks me kardame surma? Kuidas rääkida surmast? Leinaga kohanemine ning toimetulek. Palun registreerida ette jane.hainsalu@gmail.com või helistada 5668 7623, osalustasu 12 eurot.
- **19.10 kell 12-18 Siiditrüki töötuba** kunstnik Ott Jeeseriga avatud käsitöökodas raames, osalus 15 eurot.
- **27.10 kell 11 saavad kokku Löötsameisterdajad**  
Juhendab Leho Laaser.
- **22.11 kell 17 Copper-Mat RAKU Moyo Eivase juhendamisel**
- **Lõõtspilli ja karmoškakatkunnid** nii noortele kui täiskasvanutele kokkuleppel, tel 5615 7757.
- **Teraapilised savitöötunnid lastele,**  
kokkuleppel tel 5615 7757.

Huvi korral küsige infot, et tegevustega liituda!

Märjamaa  
sotsiaalkeskuses

kolmapäeval,  
23.oktoobril 12.00

**Klubi ELULUST**

Vestlusring koos Marika Tomsoniga

**Teema: Mitmekülgse, tasakaalustatud toitumise ja liikumise soovitusel eakamatele.**

Kohvilaua osalus

3 eurot,

Palume oma tulekust

teatada 56484190

Tiinale

Märjamaa Vallavalitsus  
võtab vastu ettepanekuid  
seoses

**teehoiu  
investeeringute kava  
muutmise**

Saada enda **ettepanek hiljemalt**  
**24. oktoober 2024**  
e-postile [marjamaa@marjamaa.ee](mailto:marjamaa@marjamaa.ee).

Vabas vormis ettepanek peab olema põhjendatud ning teelõigu puhul sisaldama asukohta selgitavat kaardipilti.



**AJALOOKLUBI**

Pühapäeval, 20. oktoobril 2024  
kell 12.00 Lihula mõisas

**ENN KÜNG'I**  
ettekanne

"Eesti ala minek Rootsi riigi  
koesseisu 1561. aastal  
- õiguslikud aspektid,  
mis mõjutasid Rootsi võimu  
perioodi Eesti- ja Liivimaa  
läbi 17. sajandi"

Kõik huvilised on oodatud!  
Üritus on tasuta.  
Kohvilauas osalemine maksab 2 eurot.

MTÜ Keskaegne Lihula  
Vana-Läänemaa Ajaloo Selts  
Toetab Lääneranna Vallavalitsus







## Märjamaa rahvamajas

**N 17. oktoober 19.00**

Vana Baskini teatri etendus „Kalevipojad“, piletid 23.-/26.-

**L 2. november 12.00**

Seeniorlaulukonkurss, pilet 5.-

**T 12. november**  
stand-up „Tõnis ja Kait“,  
piletid saadaval Fienta.com

**K 13. november alates 10.00**  
Silmade kontroll ja  
prillide müük,  
eelregistreerimisega

**Ly galeriis**

Eesti kunstikoolide liidu  
õpetajate suvelaagri tööde  
näitus



Ostame kasvavat metsa, põllumaad  
ja metsakinnistuid.  
Kinnistud võivad olla tehtud raietega  
või asetseda piiranguvöendis.  
info@metsakeskus.ee  
Tel: 56 111 900



**Puurkaevude ja -aukude  
projekteerimine,  
puurimine  
ning likvideerimine.  
Vee- ja  
kanalisatsiooniorustike,  
septikute ja  
süvaveepumpade  
paigaldus.**

Tel: 519 92 900  
www.puurkaevumestrid.ee



**Head kliendid!**

Anname teada,  
et Märjamaa Taimeaed on  
talvepuhkusel.

Täname kõiki oma kliente  
ja ootame taas kevadet.

Soovime kõigile mõnusat  
sügist ja ilusat talveaega!

**Kohtumiseni aprillis 2025  
Märjamaa Taimeaias!**



## Märjamaa Maarja kogudus



**Kolmapäev, 16. oktoober**  
7.30 Missa (kirik)

**Pühapäev, 20. oktoober**  
22. pühapäev pärast nelipüha  
11.00 Missa (kirik)

**Esmaspäev, 21. oktoober**  
7.30 Missa (kirik)

**Teisipäev, 22. oktoober**  
7.30 Missa (kirik)

**Kolmapäev, 23. oktoober**  
7.30 Missa (kirik)

## Kullamaa Püha Johannese kogudus

**Pühapäeviti kell 11** jumalateenistus  
armulauaga koguduse-  
majas.

## Vigala Maarja kogudus

**Pühapäeviti kell 11** armulauaga  
jumalateenistus

Südamlik kaastunne  
Harry Viirmale  
**EMA**  
kaotuse puhul.

Töökaaslased  
AS Connecto Eestist

Südamlik kaastunne  
omastele kalli  
**TIIT NURMIKU**  
kaotuse puhul.

Nurme pere

## SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK



**13. november alates 10.00**  
**MÄRJAMAA RAHVAMAJAS**

Etteregistreerimine  
telefonil 482 0075  
5656 4614

- \* kuivasilmatest
- \* silmarõhu mõõtmine
- \* optilised päikesepriidid



**Silmade kontroll 20€, prillistjale TASUTA!**

**19.oktoobril 2024**

**VANA-VIGALA  
RAHVAMAJA**

**35**

**SÜNNIPÄEVALE**

**20.00 avame uksed**  
**20.30 tervituskontsert ja**  
**õnnitlused**  
**22.00 alustab ansambel**



**Pilet peole eelmüügist 15.- ja 20.- õhtul**  
(Eelmüük 01.-16.10.24 tööpäeviti 14.00-17.00  
V-Vigala Rahvamajast )  
**Info ja laudade broneerimine 5565 8763**

**Rapla  
Kütteäri**

**PELLETID  
PUITBRIKETT  
KAMINAPUUD  
Vedu TASUTA!**  
**55 636 856**  
kütteäri.ee

**OSTAME**  
**METSAKINNISTUID**  
(ka koos põllumaaga)  
ja  
**KASVAVAT METSA**  
(raieõigust)

Tel 528 4932  
Riho Alavee  
info@timberston.ee



14.-20.10

- 91 Valentina Riisalu  
88 Kaleria Saaliste  
87 Vello Parker  
86 Miina Võro  
83 Eva Tarkus  
82 Tiit Krosmann  
82 Tiina Veli  
81 Maimu Allveer  
80 Salme Olgo  
80 Aime Sulumäe  
79 Elga Kallas  
77 Sirje Ader  
76 Carl-Gustav Berg  
75 Jüri Salk  
70 Heino Konsa  
70 Jüri Lõkov  
70 Sirkka Helena Nyys-  
sönen  
70 Maire Palm  
70 Inge Kasenum  
65 Talvi Piirimees  
65 Urmas Uustalu



## TEENUSED

**J&E Electric OÜ sulges  
autopesula aadressiga  
Uus tn 2 alates 01.10.2024**

KORSTNAPÜHKIJA  
5333 0556  
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968 Raul

Väiketraktori teenus.  
Tel 5663 2968 Raul

Märjamaa tehnoülevaatus  
Võimla tn 2  
avatud E-R 9.00-18.00,  
L 9.00-16.00  
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD  
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes  
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Teostan ehitustöid (sise- ja  
välistööd, plaatimine).  
Tel 5626 5665

Pakume kvaliteetses remondi- ja  
ehitustööd mõistliku hinnaga!  
Tel 5563 9981

PÕRANDATÖÖD. Teostan eri-  
nevate põrandakatete paigaldust  
nagu parkett, laminaat, lvt, puit  
(kalasaba, mosaiik). Samas teen  
ka aluspõranda ettevalmistust  
(tasandus, lihv jne).  
Lisainfo tel 5669 9740

Katuse-, fassaadi- üldehitustööd.  
Tel 554 8699

KORSTNATE EHITUS (kivi- ja  
moodulkorstnate ehitus).  
Tel 5607 1500

## OST

Laarox OÜ ostab metsa- ja  
põllumaad. Pakume parimat  
hinda. Telefon 552 7322

Ostame maastureid igas  
seisukorras, vajadusel tuleme  
järele puksiiriga. Tel 5693 2565

Ostan teie auto, kaubiku või  
maasturi. Tehniline seisukord  
ei oma tähtsust. Vajadusel  
registrist kustutamine ja äravedu  
puksiiriga. Tel 5630 4306

## MÜÜK

Müüa küttepuud: valge lepp,  
sanglepp, metsakuiv okaspuu,  
kask. Kojuvedu alates 10  
ruumist. Kontakt 5697 5216

Saadaval toored ja kuivanud  
lõhutud küttepuud: lepp,  
sanglepp, kask. P: 30, 33, 38,  
43, 50 ja 60 cm. Vedu al 5 rm.  
Olemas ka 40-liitrisest võrgus,  
al 50 tk.  
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi  
müük üle Eesti.  
www.puu24.ee või  
helista 520 0093, 600 0136

Kuiv sanglepp 40 cm.  
Tel 5684 2621

KÜTTEPUUD  
Müüa toored-kuivad küttepuud  
segalehtpuu, sanglepp.  
Võrgus 40 l kuiv lepp/kask.  
Võrgus halujääd (5-25 cm).  
Tel 504 2707

Kuiv küttepuu konteineris.  
Tel 5645 0325

Müüa 4 toaline korter Märjamaal  
Pärna 14. Tel 5357 7818

**MMT BUTIIK  
KIRBUKAS  
Märjamaa  
Kasti tee 40**

Avatud

T-R 11.00-17.00

L 11.00-17.00

E-P suletud

**Tule shoppa või tee  
seisvad asjad rahaks!**

## TÖÖRIISTAARI

Veski 6, Märjamaa  
www.tooriistaari.ee

**Thakita**



**BOSCH**

Invented for life



Tööriistad Tarvikud  
Poldid Mutrid  
Tööriided Kalastus

T-R 8.30-18.30  
Lõuna 13.30-14.30  
L 9.00-13.00  
P, E suletud

## JANSENREHVID

Välja 2 Märjamaa

- Rehvitööd
- Kohapeal suur valik  
tuntud firmade uusi  
rehve

UUED  
TALVEREHVID  
SOODUSHINNAGA

Küsi pakkumist!

56 59 824  
jansenrehvid@hotmail.ee

Aeg varuda küttepuid  
järgmiseks talveks!

**TOORES JA KUIV  
LÕHUTUD LEHTPUU  
METSAKUIV LÕHUTUD  
OKASPUU**

HIND al 55€  
Laotud puude tarne  
10 ja 15 ruumi kaup. **tel 521 1377**

**3-m LEHTPUU**  
tarne 30tm  
Hind kokkuleppel  
**tel 502 4895**  
www.pajakapuit.ee

ISSN 2613-3253



9 772613 325016

**MÄRJAMAA NÄDALALEHT**  
**www.marjamaa.ee**  
**Trükiarv 900 eksemplari**

Märjamaa valla infoleht  
Toimetus 78304 Märjamaa  
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805  
Toimetaja Reet Saar  
reet.saar@marjamaa.ee